

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1 Главное управление МЧС России по Ленинградской области управление кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения отдел воспитательной работы и профилактики коррупционных нарушений																								
1	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 Главное управление МЧС России по Ленинградской области центр управления в кризисных ситуациях группа автоматизации процессов управления																								
2	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ленинградской области (15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по ЛО г. Всеволожск) 96 Пожарно-спасательная часть																								
3	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	да
27 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Тосно) 87 Пожарно-спасательная часть																								
4	Командир отделения (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	да
37 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ленинградской области (37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по ЛО г. Ломоносов) 70 Пожарно-спасательная часть																								
7	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	да
8	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	да
9	Водитель автомобиля пожарного	2				2	2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10 го	Водитель автомобиля пожарно-	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управ-
ления (по ГПС)

(должность)

(подпись)

Полугаев Александр Юрьевич

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадровой, воспита-
тельной работы и профессионального
обучения Главного управления

(должность)

(подпись)

Карманова Галина Викторовна

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Начальник финансово - экономического
управления Главного управления

(должность)

(подпись)

Иванюк Ольга Евгеньевна

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Начальник отдела начисления заработной
платы, денежного довольствия и иных
социальных выплат финансово-
экономического управления Главного
управления

(должность)

(подпись)

Маалыма Александра Владимировна

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Начальник отдела организации подготовки
и пожарно-спасательного спорта управле-
ния организации пожаротушения и прове-
дения аварийно - спасательных работ
Главного управления

(должность)

(подпись)

Картошкин Андрей Владимирович

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Начальник отдела медико - психологиче-
ского обеспечения управления матери-
ально - технического обеспечения Главно-
го управления

(должность)

(подпись)

Салимов Антон Вячеславович

(ФИО)

(дата)

20.08.2021

Заместитель начальника управления кадров - начальник отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения кадров, воспитательной работы и профессионального обучения Главного

управления

(должность)

(подпись)

Ерёмин Виталий Викторович

(ФИО)

20.08.2021

(дата)

Начальник юридического отдела Главного управления

(должность)

(подпись)

Тараканова Юлия Александровна

(ФИО)

20.08.2021

(дата)

Начальник группы охраны труда Главного управления

(должность)

(подпись)

Разумков Василий Андреевич

(ФИО)

20.08.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

22.07.2021

(дата)